
 

 

Č. j.: 2135/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 141 odst. 4 ve spojení s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/245 Čelákovice obchvat – TDI a BOZP II 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Datum zahájení zadávacího řízení: 26. 09. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0490/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

AFRY CZ, s.r.o. 

se sídlem: Magistr 1275/13, 140 00 Praha 4 

IČO: 453 06 605 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 



 2 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Martin Voříšek zaměstnanec 

Ing. Marek Hanuš, MPA zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

QM-4C, s.r.o. 

se sídlem: nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 

460 01 Liberec 

IČO: 096 86 380 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 559.600,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 677.116,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

BUNG CZ, s.r.o. 

se sídlem: Vinohradská 3217/167, Strašnice 

100 00 Praha 10 

IČO: 274 54 576 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 691.600,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 836.836,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

AteresCZ s.r.o. 

se sídlem: Karlovo nám.290/16,12000 Praha 2 

IČO: 019 45 548 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 617.800,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 747.538,00  

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
TDS supervision stavební, s.r.o. 

se sídlem: U Uranie 1414/4 Praha 7, 170 00 



  

  

 

 

3 

 

IČO: 216 56 516 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 625.800,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 757.218,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Contract management, a.s. 

se sídlem: Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 

IČO: 053 06 035  

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 989.800,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1.197.658,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

AFRY CZ, s.r.o. 

se sídlem: Magistr 1275/13, 140 00 Praha 4 

IČO: 453 06 605 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 455.200,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 550.792,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

FORVIA CZ, s.r.o.  

se sídlem: Kolínská 1, 290 01, Poděbrady 

IČO: 029 92 485 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 540.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 653.400,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost pro výkon TDS a KOO BOZP nad 

prováděním díla - Obchvat Čelákovic 

Vedoucí společnosti: 

HOLTY s.r.o. 

se sídlem: Hládkov 920/12, 169 00, Praha 6 - Střešovice 

IČO: 284 03 363 

Společník: 

REALSTAV MB spol. s.r.o. 

Se sídlem: Klaudiánova 124/7, 293 01, Mladá Boleslav 

IČO: 256 85 210 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 525.180,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 635.467,80 



 4 

 

 

 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 6 AFRY CZ, s.r.o. 455.200,00 550.792,00 

2. 8 

Společnost pro výkon TDS a 

KOO BOZP nad prováděním díla 

- Obchvat Čelákovic 

525.180,00 635.467,80 

3. 7 FORVIA CZ, s.r.o.  540.000,00 653.400,00 

4. 1 QM-4C, s.r.o. 559.600,00 677.116,00 

5. 3 AteresCZ s.r.o. 617.800,00 747.538,00 

6. 4 TDS supervision stavební, s.r.o. 625.800,00 757.218,00 

7. 2 BUNG CZ, s.r.o. 691.600,00 836.836,00 

8. 5 Contract management, a.s. 989.800,00 1.197.658,00 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 


